

## CONTO ECONOMICO AGGREGATO CONSOLIDATO ESERCIZIO 2018

CONTO ECONOMICO Anno 2018 del COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE			VIACQUA	A.V.A.	IMPIANTI ASTICO	CONSORZIO POLIZIA	AGGREGATO	RETTIFICHE COMUNE	RETTIFICHE VIACQUA	RETTIFICHE A.V.A.	RETTIFICHE IMP.ASTICO	RETTIFICHE CONSORZIO	CONSOLIDATO
			1,561%	4,96%	7,88%	10,69%							
	<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>												
1	Proventi da tributi	3.346.138,24					3.346.138,24						3.346.138,24
2	Proventi da fondi perequativi	752.205,38					752.205,38						752.205,38
<b>3</b>	<b>Proventi da trasferimenti e contributi</b>	<b>183.112,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>183.112,27</b>	-	-	-	-	-	<b>183.112,27</b>
a	Proventi da trasferimenti correnti	181.481,77					181.481,77						181.481,77
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	1.630,50					1.630,50						1.630,50
c	Contributi agli investimenti	0,00					0,00						0,00
<b>4</b>	<b>Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici</b>	<b>985.157,31</b>	<b>964.217,63</b>	<b>1.308.182,44</b>	<b>193.991,26</b>	<b>0,00</b>	<b>3.451.548,64</b>	<b>-215.970,79</b>	<b>-159.642,60</b>	<b>-589.025,75</b>	<b>-298.160,34</b>	<b>-253.776,58</b>	<b>1.934.972,58</b>
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	447.301,60					447.301,60						447.301,60
b	Ricavi della vendita di beni						0,00						0,00
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	537.855,71	964.217,63	1.308.182,44	193.991,26		3.004.247,04	<b>-215.970,79</b>	<b>-159.642,60</b>	<b>-589.025,75</b>	<b>-298.160,34</b>	<b>-253.776,58</b>	1.487.670,98
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)						0,00						0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione						0,00						0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		51.431,16	1.102,86			52.534,02						52.534,02
8	Altri ricavi e proventi diversi	518.850,55	86.791,21	11.515,08	6.519,52	379.691,68	1.003.368,04						1.003.368,04
	<b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>	<b>5.785.463,75</b>	<b>1.102.440,00</b>	<b>1.320.800,38</b>	<b>200.510,78</b>	<b>379.691,68</b>	<b>8.788.906,59</b>	<b>-215.970,79</b>	<b>-159.642,60</b>	<b>-589.025,75</b>	<b>-298.160,34</b>	<b>-253.776,58</b>	<b>7.272.330,53</b>
	<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>												
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	191.615,71	43.431,94	124.898,50	162,09	8.245,92	368.354,16						368.354,16
10	Prestazioni di servizi	2.281.302,51	295.719,52	387.617,20	34.133,77	35.676,93	3.034.449,93	<b>-851.370,23</b>	<b>-312.516,94</b>	<b>-138.711,35</b>	<b>-78,00</b>	<b>-213.899,54</b>	1.517.873,87
11	Utilizzo beni di terzi	19.508,67	95.310,40	3.024,26	14.504,87	10.384,56	142.732,76						142.732,76
<b>12</b>	<b>Trasferimenti e contributi</b>	<b>353.287,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91.548,77</b>	<b>444.836,38</b>	-	-	-	-	-	<b>444.836,38</b>
a	Trasferimenti correnti	351.894,61			0,00	91.548,77	443.443,38						443.443,38
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.				0,00		0,00						0,00
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	1.393,00			0,00		1.393,00						1.393,00
<b>13</b>	<b>Personale</b>	<b>1.665.544,09</b>	<b>238.056,42</b>	<b>449.540,42</b>	<b>0,00</b>	<b>184.782,72</b>	<b>2.537.923,65</b>						<b>2.537.923,65</b>
<b>14</b>	<b>Ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>1.185.386,64</b>	<b>180.913,20</b>	<b>234.985,20</b>	<b>63.157,41</b>	<b>10.586,97</b>	<b>1.675.029,42</b>	-	-	-	-	-	<b>1.675.029,42</b>
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	33.333,37	11.423,35	11.583,68	449,00	312,60	57.102,00						57.102,00
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	751.951,27	166.021,48	222.334,33	62.708,41	10.274,37	1.213.289,86						1.213.289,86
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			0,00	0,00		0,00						0,00
d	Svalutazione dei crediti	400.102,00	3.468,37	1.067,19	0,00		404.637,56						404.637,56
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		-1.403,96	-8.077,16	0,00	0,11	-9.481,01						-9.481,01
16	Accantonamenti per rischi			0,00	788,00		788,00						788,00
17	Altri accantonamenti	0,00	1.038,85	3.453,00	0,00		4.491,85						4.491,85
18	Oneri diversi di gestione	69.031,03	13.578,33	7.906,19	11.703,77	4.023,69	106.243,01						106.243,01
	<b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>	<b>5.765.676,26</b>	<b>866.644,70</b>	<b>1.203.347,61</b>	<b>124.449,91</b>	<b>345.249,67</b>	<b>8.305.368,15</b>	<b>-851.370</b>	<b>-312.517</b>	<b>-138.711</b>	<b>-78</b>	<b>-213.900</b>	<b>6.788.792,09</b>
	<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)</b>	<b>19.787,49</b>	<b>235.795,30</b>	<b>117.452,77</b>	<b>76.060,87</b>	<b>34.442,01</b>	<b>483.538,44</b>	<b>635.399</b>	<b>152.874</b>	<b>-450.314</b>	<b>-298.082</b>	<b>-39.877</b>	<b>483.538,44</b>

CONTO ECONOMICO Anno 2018 del COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE			VIACQUA	A.V.A.	IMPIANTI ASTICO	CONSORZIO POLIZIA	AGGREGATO	RETTIFICHE COMUNE	RETTIFICHE VIACQUA	RETTIFICHE A.V.A.	RETTIFICHE IMP.ASTICO	RETTIFICHE CONSORZIO	CONSOLIDATO
			1,561%	4,96%	7,88%	10,69%							
	<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>												
	<i>Proventi finanziari</i>												
19	Proventi da partecipazioni	60.612,21	0,00	0,00	0,00	0,00	60.612,21	-	-	-	-	-	60.612,21
a	<i>da società controllate</i>						0,00						0,00
b	<i>da società partecipate</i>	60.612,21					60.612,21						60.612,21
c	<i>da altri soggetti</i>						0,00						0,00
20	Altri proventi finanziari	4.806,17	444,31	680,56	30,81	0,02	5.961,87						5.961,87
	<b>Totale proventi finanziari</b>	<b>65.418,38</b>	<b>444,31</b>	<b>680,56</b>	<b>30,81</b>	<b>0,02</b>	<b>66.574,08</b>	-	-	-	-	-	<b>66.574,08</b>
	<i>Oneri finanziari</i>												
21	Interessi ed altri oneri finanziari	54.223,26	39.006,13	33.340,38	11.345,94	267,25	138.182,96						138.182,96
a	<i>Interessi passivi</i>	54.223,26				267,25	54.490,51						54.490,51
b	<i>Altri oneri finanziari</i>		39.006,13	33.340,38	11.345,94		83.692,45						83.692,45
	<b>Totale oneri finanziari</b>	<b>54.223,26</b>	<b>39.006,13</b>	<b>33.340,38</b>	<b>11.345,94</b>	<b>267,25</b>	<b>138.182,96</b>	-	-	-	-	-	<b>138.182,96</b>
	<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)</b>	<b>11.195,12</b>	<b>-38.561,82</b>	<b>-32.659,82</b>	<b>-11.315,13</b>	<b>-267,23</b>	<b>-71.608,88</b>	-	-	-	-	-	<b>-71.608,88</b>
	<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>												
22	Rivalutazioni												
23	Svalutazioni												
	<b>TOTALE RETTIFICHE (D)</b>	<b>0,00</b>	-	-	-	-							
	<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>												
24	Proventi straordinari	190.396,39	0,00	0,00	0,00	14.869,57	205.265,96						205.265,96
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	8.623,00					8.623,00						8.623,00
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>					5.345,00	5.345,00						5.345,00
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	106.917,52				9.524,57	116.442,09						116.442,09
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00					0,00						0,00
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	74.855,87					74.855,87						74.855,87
	<b>Totale proventi straordinari</b>	<b>190.396,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14.869,57</b>	<b>205.265,96</b>						<b>205.265,96</b>
25	Oneri straordinari	63.226,11	0,00	0,00	0,00	3.049,26	66.275,37						66.275,37
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>						0,00						0,00
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	42.163,15				2.087,16	44.250,31						44.250,31
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>						0,00						0,00
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	21.062,96				962,10	22.025,06						22.025,06
	<b>Totale oneri straordinari</b>	<b>63.226,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.049,26</b>	<b>66.275,37</b>						<b>66.275,37</b>
	<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)</b>	<b>127.170,28</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.820,31</b>	<b>138.990,59</b>	-	-	-	-	-	<b>138.990,59</b>
	<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)</b>	<b>158.152,89</b>	<b>197.233,48</b>	<b>84.792,95</b>	<b>64.745,74</b>	<b>45.995,09</b>	<b>550.920,15</b>	<b>635.399,44</b>	<b>152.874,34</b>	<b>-450.314,40</b>	<b>-298.082,34</b>	<b>-39.877,04</b>	<b>550.920,15</b>
26	Imposte (*)	90.436,38	48.527,56	24.447,00	18.445,66	13.078,86	194.935,46						194.935,46
27	<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>67.716,51</b>	<b>148.705,92</b>	<b>60.345,95</b>	<b>46.300,08</b>	<b>32.916,23</b>	<b>355.984,69</b>	<b>635.399,44</b>	<b>152.874,34</b>	<b>-450.314,40</b>	<b>-298.082,34</b>	<b>-39.877,04</b>	<b>355.984,69</b>

(\*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.

dati da tabella costi ricavi

dati da tabella costi ricavi

da riportare su SP PASSIVO PAT.NETTO